M. .22. 08320720
M. ok . € 676.
N-SH-B

REPUBLIKA E BEHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER
Nr. Akti 1581 i Shkoder me 22.09.2020

NJOFTIM ME SHPALLJE
Perpara: BASHKIA MALESI E MADHE

Ne Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Shkodér &shté ne gjykim ceshtja penale me pale si me poshte
vijon:

KERKUES: Prokuroria e Rrethit Gjyqgesor Shkoder pérfagesuar né kété gjykim nga prokuror
Astrit Halilaj

OBJEKTI ;: Dergimin en 2jyq te ¢éshtjes ge lidhet me procedimin penal nr. 653/2018
KUNDER

TE PANDEHURIT: MERVIS RUZHDI HYSAJ
AKUZUAR: Per kryerjen e vepres penale “Trafikim i narkotikeve ne bashkepunim™ te
parashikuar nga neni 283/a/2 i Kodit Penal.

Ne keto kushte Gjykata:

-Ne mbeshtetje te neneve 141 te K.Pr.Penale behet kjo shpallje, e cila vlen per njoftimin e
te pandehurit per gjyq, duke e afishuar kete shpallje ne ambjentet ku ka pasur vendbanimin e
fundit i pendehuri:

¢ z. MERVIN HJYSAJ I BIRI I RUZHDI DHE SANIJE ne adresen:
Fshati Mehaj, Bashkia Koplik

- Vendos njoftimin e te pandehurit me shpallje. Njoftimi i te pandehurit per seancen gjyqesore
té afishohzt ne kendin e shpalljeve & :
1-Gjykatis s& Rrethit Gjyqésore Shkodér .
2- Né vendbanimin e fundit té té pandehurit Mervin Hysaj ne Bashkine Malesi e Madhe
Me kalimin e ketij afati dhe me mosparaqitjen e te pandehurit ne gjykim , kjo shpallje

zevendeson njoftimin (komunikimin) e rregullt per te pandehurin dhe gjykata vendos zhvillimin
e gjykimit ne mungese.

Seanca gjvgesore zhvillohet me date 05.10.2020 ora 11.45

V.O-Nje kopje e kesaj shpallje te percillet prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Shkoder, me vulen

dhe datén e afishimit te saj, p€rpaga dates se sea gjygesore.

GJYQTAR
SMIR STROKA
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